53DIÁRIO OFICIALNº 13.10753    Segunda-feira, 16 de Agosto de 2021

SRP Nº 007/2021
CONTRATO Nº: 01160028/2021
CONTRATADA: Suats Segurança Eireli

IP e Sistema de Alarmes, incluindo o fornecimento de equipamentos,
acessórios, serviços de instalação, garantia e suporte técnico, visan-

Mobilidade Urbana – SEINFRA.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroa-

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

-

agosto de 2021.

Valmir Alexandre Médici

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO - PMRB
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE
URBANA - SEINFRA

PORTARIA Nº 129/2021

de Infraestrutura e Mobilidade Urbana.

dos poderes que lhe conferem o Decreto nº 013, de 06/01/2021, e em aten-

CONSIDERANDO a disposição do Decreto Municipal nº 1.188/2021,
-

-

RESOLVE:

2021, passa a vigorar com a seguinte redação:
-

-

do volume de demandas em obras e serviços de infraestrutura urbana

-

Comitê Estadual de acompanhamento Especial da COVID-19.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogan-

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

-

Valmir Alexandre Médici

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO - PMRB
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO - SEPLAN

A Prefeitura Municipal de Rio Branco – Acre, em cumprimento ao dis-
posto no Artigo 2º da lei nº 9.452, de 20 de março de 1997, NOTIFICA

-
-

Repasse-Governo Federal Data da emissão
do Credito  Valor (R$)

Convênio nº 872786/2018 – Objeto:
Estruturação da Rede de Serviços de
Proteção Social Especial - Reforma do

Assistência Social – CREAS.

11/08/2021   44.838,00

Rio Branco, Ac, 12 de agosto de 2021.

SENA MADUREIRA

ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENA MADUREIRA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 015/2021

-
nente de Licitação, torna público a SUSPENSÃO aos interessados dos
trabalhos referente a licitação, do tipo menor preço, por item.

para fornecimento de material de consumo e permanente, destinado a
atender as necessidades desta municipalidade.

Sem mais para o momento.
Sena Madureira-AC, 13 de agosto de 2021.

João Paulo Cavalcante d’Avila Neto
Pregoeiro

ESTADO DO ACRE

GABINETE DA CASA CIVIL

DECRETO Nº 093, DE 10 DE AGOSTO DE 2021

Revogar os decretos municipais com base no Decreto Estadual nº

-
-

creto Estadual nº 9.706, de 29 de julho de 2021.
DECRETA:
Art. 1º Revogar com base no Decreto Estadual nº 9.706, de 29 de julho
de 2021, o Decreto Municipal nº 19, de 20 de março de 2020, Decreto
Municipal nº 045, de 03 de março de 2021, Decreto Municipal nº 056, de
08 de abril de 2021, Decreto Municipal nº 057, de 10 de abril de 2021 e
Decreto Municipal nº 064, de 23 de abril de 2021.

-
-

o acesso, a permanência e a circulação em locais e estabelecimentos

casos em que as normas técnicas exigirem outros critérios de segurança.
Art. 4º Todos os estabelecimentos que se mantenham em funcionamen-

-

-
dos os ambientes de permanência, incluindo os espaços de trabalho, os

-

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA LUCINEIA NERY DE LIMA MENEZES

ANDREATO
Realce